附件2
曲阜师范大学国家级大学生创新创业训练计划

项目合同书
甲方：曲阜师范大学教务处                        乙方：项目负责人

丙方：指导教师                      丁方：项目负责人所在学院

一、项目编号、名称

项目编号：               项目名称：
二、研究期限

本项目自   年 月 日立项，至    年  月完成。

三、预期研究成果

A、研究报告（必选）：  B、研究论文   篇    C、其他：

四、资助金额共计      元

上级部门资助     元；  学校资助         元；

其他资助         元（企事业资助、学院资助、指导教师课题费、自筹等）

五、中期检查

此项目于   年  月提交中期检查报告并接受教务处组织的对项目的中期检查。

六、项目结题

项目负责人保证严格执行《曲阜师范大学国家级大学生创新创业训练计划项目管理办法》规定，认真履行合同，按时完成项目研究，并向教务处提交上述相应研究成果与结题报告。

七、学院保证提供必要的科研条件；指导教师保证精心安排、认真指导。

八、对于提供虚假成果（伪造数据，抄袭、剽窃他人成果等），或在经费使用中弄虚作假等，一经查实，将停止经费资助，取消项目，追究有关人员责任；对于中期检查不合格或专家认定无法完成的项目，学校将停止资助；未能按期完成研究的项目将在全校通报；未能完成项目的指导教师不给予课时补助并将不得承担下一年度的指导任务。

九、此合同一式四份，教务处、项目负责人所在学院、指导教师、项目负责人各持一份。其他未尽事宜，由四方协商解决。

甲方                    乙方                  丙方                 丁方

教务处负责人（签章）      负责人签名        指导教师签名        学院负责人（签章）

     年   月   日              年    月    日           年    月    日              年   月    日